



Yacht Service Sjælland ApS

Korvetvej 6, 4500 Nykøbing Sjælland

CVR-nr. 31 49 10 61

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yacht Service Sjælland ApS Korvetvej 6 4500 Nykøbing Sjælland
	CVR-nr.: 31 49 10 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Søren Nielsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	S.N. Multiservice ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendom og andre udlejningsaktiver til maritime formål, herunder vinteropbevaring af lystbåde samt kranservice, transport og servicering af både på havnen i Nykøbing Sjælland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.327 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 911 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der arbejdes løbende på at udvikle selskabets aktiviteter, herunder opsøgning af arealer til udendørs bådopbevaring mv.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.326.740	533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.171	-185
Driftsresultat	1.134.569	348
Andre finansielle indtægter	300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.682	-38
Resultat før skat	1.124.187	310
Skat af årets resultat	-213.542	-68
Årets resultat	910.645	242
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	910.645	242
Disponeret i alt	910.645	242

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.884.867	4.110
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	737.044	637
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.621.911</u>	<u>4.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.621.911</u>	<u>4.747</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.511	28
Tilgodehavende selskabsskat	30.688	6
Periodeafgrænsningsposter	7.537	10
Tilgodehavender i alt	<u>132.736</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger	<u>321.830</u>	<u>422</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>454.566</u>	<u>466</u>
Aktiver i alt	<u>6.076.477</u>	<u>5.213</u>

Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	4.843.101	3.933
Egenkapital i alt	4.968.101	4.058
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	431.462	266
Hensatte forpligtelser i alt	431.462	266
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	293.775	315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.000	0
Anden gæld	108.139	574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.914	889
Gældsforpligtelser i alt	676.914	889
Passiver i alt	6.076.477	5.213
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.932.456	3.691
Årets overførte overskud eller underskud	910.645	242
	4.843.101	3.933

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventuelforpligtelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.N. Multiservice ApS, CVR-nr. 25594509 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
